
193239-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193239-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w zakresie obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Pakosławice
OJ S 65/2024 02/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych w zakresie obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Pakosławice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w zakresie 
obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Pakosławice ”. Wykonawca zobowiązany 
jest do realizacji zamówienia uwzględniając zapisy ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587), rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122), rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy 
gospodarowaniu odpadami komunalnymi (Dz. U. z 2009 r. poz. 868), Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Pakosławice. Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: d76c5e80-3c86-4a74-acfc-09d446fba197
Wewnętrzny identyfikator: RRG.272.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących 

, , z gospodarstw domowych 90512000 Usługi transportu odpadów 90511000 Usługi wywozu 
, , , odpadów 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

, 90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 34928480 
Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Reńska Wieś 1  
Miejscowość: Pakosławice
Kod pocztowy: 48-314

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/193239-2024


193239-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Pakosławice

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Przetarg nieograniczony - Art. 132 oraz 139 Pzp
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: Brak

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 109 ust. 
1 pkt 1 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8-10 
ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 5k rozp. Rady UE NR 833/2014 
oraz art. 7 ust. 1 UOBN

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych w zakresie obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Pakosławice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w zakresie 
obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Pakosławice”. Wykonawca zobowiązany 
jest do realizacji zamówienia uwzględniając zapisy ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587), rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122), rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy 
gospodarowaniu odpadami komunalnymi (Dz. U. z 2009 r. poz. 868), Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Pakosławice. Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 1 do SWZ



193239-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: RRG.272.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi 
, transportu odpadów 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 

, , domowych 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90513000 Usługi obróbki i usuwania 
, , odpadów, które nie są niebezpieczne 90533000 Usługi gospodarki odpadami 34928480 

Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Miejscowość: Pakosławice
Kod pocztowy: 48-314
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Pakosławice

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 3 % ceny 
całkowitej brutto podanej w ofercie i musi zostać wniesione najpóźniej przed zawarciem 
umowy. Termin składania ofert: 10.05.2024 godzina 13:00:00 Termin otwarcia ofert: 
10.05.2024 godzina 13:30:00

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Wpis do RDR
Opis: wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy 
Pakosławice, o którym mowa w art. 96 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie, potencjał techniczny i osobowy
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym 
okresie, wykonał zamówienia pole-gające na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych powstających na terenie nieruchomości tj. zrealizował min. 1 usługę wskazaną 
powyżej. Zama-wiający uzna usługi polegające na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych powstających na terenie nieruchomości, których wartość brutto będzie nie 
mniejsza niż 60% ceny ofertowej – wraz z dokumentami potwierdzającymi, że usługi zostały 
wykonane z należytą starannością. W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz, 
którego usługa była wykonywana, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania poświadczeń; 



193239-2024 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

b) dysponuje lub będzie dysponować pojazdami niezbędnymi do realizacji przedmiotu 
zamówienia, spełniającymi wymagania techniczne określone przepisami ustawy – Prawo o 
ruchu drogowym oraz wyposażonymi w system monitoringu GPS, w ilości : > co najmniej 
dwoma pojazdami typu śmieciarka z funkcją kompaktującą przystosowanymi do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych, > co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do 
odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych w workach, > co najmniej jednym 
pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej z funkcją opróżniania 
pojemników typu (szkło) do 3,5 m3 c) dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji 
zamówienia osobami niezbędnymi do wykonania zamówienia publicznego tj.: • min 1 osobą 
posiadająca, co najmniej roczne doświadczenie na stanowisku związanym z organizacją 
odbioru odpadów komunalnych oraz nadzorowaniem jakości wykonanych prac i usług; • min 2 
osobami uprawnionymi do kierowania pojazdami do odbioru odpadów komunalnych; • min 3 
osobami wykonującymi czynności związane ładowaniem i zbiórką odpadów komunalnych.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: emisja spalin - 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: nie
Termin składania ofert: 10/05/2024 13:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/05/2024 13:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Paragraf 5 projektu umowy.
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice


193239-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gmina 
Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Pakosławice-
Urząd Gminy Pakosławice
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Pakosławice-Urząd 
Gminy Pakosławice
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Numer rejestracyjny: 7532433192
Departament: Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Adres pocztowy: Reńska Wieś 1  
Miejscowość: Pakosławice
Kod pocztowy: 48-314
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Karolina Białożyt
E-mail: rrg@pakoslawice.pl
Telefon: +48 77 435 76 14
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:rrg@pakoslawice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice


193239-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: OPEN NEXUS
Numer rejestracyjny: 7792363577
Departament: OPEN NEXUS
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: OPEN NEXUS
E-mail: kontakt@opennexus.com
Telefon: +48 22 101 02 02
Adres strony internetowej: https://about.opennexus.com
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://about.opennexus.com/kontakt/
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5da9588e-2a13-40a9-824a-f0dfa1b60b72 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:kontakt@opennexus.com
https://about.opennexus.com
https://about.opennexus.com/kontakt


193239-2024 Page 7/7

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 29/03/2024 09:53:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 193239-2024
Numer wydania Dz.U. S: 65/2024
Data publikacji: 02/04/2024


